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Kemijärven kuvanveisto- ja kulttuurisäätiön hallitus esittää, että Kemijärven 
kaupunginhallitus valitsee erovuorossa olevan Juha Pikkaraisen tilalle 
edustajan säätiön hallitukseen 20.3.2024 mennessä. 
 
Kemijärven kuvanveisto- ja kulttuurisäätiön sääntöjen mukaan Kemijärven 
kaupunki valitsee kaksi jäsentä säätiön hallitukseen. Sääntöjen mukaan 
hallituksen jäsenten toimikausi on kolme vuotta, jolloin joka vuosi on kaksi 
jäsentä erovuorossa.  
 
Kemijärven kaupungin valitsemina ovat säätiön hallituksessa tällä hetkellä: 
Juhani Tapio, hallituksen jäsen (valittu 2022) 
Juha Pikkarainen, hallituksen jäsen, erovuorossa 2024 
 
Kemijärven kaupungin valitsemina ovat säätiön hallituksessa vuodesta 
2003 toimineet: 
 
Jarkko Kotilaine, hallituksen jäsen, eronnut 2012 
Aarno Kostamo, puheenjohtaja, eronnut 2016 
Lea Koskela, puheenjohtaja, eronnut 2022  
Juha Pikkarainen, hallituksen jäsen, erovuorossa 2024 (vuosikokous) 
 
Sääntöjen mukaan säätiön hallituksen jäsen voidaan valita uudelleen. 
 

Valmistelija Hallintokoordinaattori Merja Maijala, 040 834 3849 
 
 
Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Säärelä Marjo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus valitsee edustajan Kemijärven kuvanveisto- ja 

kulttuurisäätiön hallitukseen erovuoroisen tilalle. 
 

Päätös Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus valitsee Kemijärven kuvanveisto- ja kulttuurisäätiön 
hallitukseen Juha Pikkaraisen. 
 
Matti Torvinen esitti, että Kemijärven kuvanveisto- ja kulttuurisäätiön 
hallitukseen valitaan Juhana Kelloniemi. Paula Alatalo ja Ahti Majava 
kannattivat Torvisen esitystä. 
 
Koska oli tehty kaupunginjohtajan muutetusta päätösehdotuksesta 
poikkeava kannatettu esitys, teki puheenjohtaja seuraavan 
äänestysmenettelyesityksen: Ne, jotka ovat kaupunginjohtajan muutetun 
päätösehdotuksen takana, vastaavat JAA ja ne, jotka ovat Matti Torvisen 
esityksen kannalla, vastaavat EI. Äänestysmenettelyesitys hyväksyttiin. 
JAA-äänet: Markku Harju, Kirsti Ojala, Juhani Tapio ja Teija Kerkelä 
EI-äänet: Matti Torvinen, Paula Alatalo ja Ahti Majava 
 
Kaupunginhallitus valitsi Kemijärven kuvanveisto- ja kulttuurisäätiön 
hallitukseen Juha Pikkaraisen. 
 
Kaupunginhallitus piti tämän asian käsittelyn jälkeen tauon klo 17.49-
18.00. 
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